[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МИХЕЙКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 26 декабря 2022 года                                                           №27
О внесении изменений в решение Совета Депутатов Михейковского сельского поселения Ярцевского района  от 26.09.2022 года №08 «Об установлении размеров должностных окладов лицам, замещающим муниципальные должности и муниципальным служащим муниципального образования Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, а также размеров ежемесячных и иных дополнительных выплат и порядка их осуществления»
В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-Ф3 «О муниципальной службе в Российской Федерации» и областным законом от 29 ноября 2007 года № 109-з «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Смоленской области», Совет депутатов Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

РЕШИЛ:
          1. Внести изменения  в решение Совета депутатов Михейковского               сельского поселения Ярцевского       района Смоленской области от 26.09.2022 года №8 «Об установлении размеров должностных окладов лицам, замещающим муниципальные должности и муниципальным служащим муниципального образования Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, а также размеров ежемесячных и иных дополнительных выплат и порядка их осуществления»:
          1) пункт 5 изложить в следующей редакции:
           «5. Настоящее решение вступает в силу с 01.10.2022 года.»
Глава муниципального образования

Михейковского сельского поселения
Ярцевского района Смоленской области

                         Н.И. Киселев